
Malta - Śródziemnomorska Księżniczka



Opis
Cena od: 3500 PLN■

Liczba dni: 3 dni■

Kraj:   Malta■

Dzień 1 - Witaj Przygodo!

 

 

Zebranie  grupy  na  lotnisku  w  Katowicach,  spotkanie  na  2h  przed  odlotem  o  godz.  7:00  z
przedstawicielem biura w hali odlotów. Odprawa bagażowa, wylot na Maltę o godzinie 09:00.

 

Czas lotu 2h 45.

 

Po wylądowaniu o godz.11:45 przejazd do Valletty.

 

Odwiedzimy górne ogrody Barracka,  przejdziemy ulicami miasta aż do Pałacu Wielkich mistrzów,
który będziemy podziwiać od także od strony dziedzińca. Windą widokową zjedziemy do przeprawy



promowej, przepłyniemy promem na drugą stronę wielkiego portu.

 

Powrót do hotelu, zakwaterowanie, kolacja w hotelowej restauracji.

 

Dzień 2 Trwaj Przygodo!

 

Po śniadaniu, spacer do promenady (ok. 15 min), boarding.

10.30 całodniowy rejs katamaranem na wyspę COMINO. Powrót do hotelu ok. 18.00. Kolacja w hotelu w
formie bufetu.

W  przypadku  złych  warunków  pogodowych,  uniemożliwiających  rejs  proponujemy  całodzienną
wycieczkę na Gozo, zwiedzanie wyspy wyczarterowanymi piętrowymi autokarami.

 

 

Dzień 3 Powrót do kraju

 



Po  śniadaniu  ok.  8:00  i  wykwaterowaniu  z  hotelu,  wyjazd  na  południe  Malty  do  miejscowości
Marsaxlokk, słynnej z kolorowych łodzi rybackich i mnóstwa restauracyjek serwujących owoce morza.
Następnie udamy się do Blue Grotto, gdzie z góry będzie można podziwiać słynne formacje skalne. Dalej
przejedziemy  w  kierunku  świątyni  Hagar  Qim,która  jest  jedną  z  najlepiej  zachowanych  świątyń
megalitycznych mających ponad 4 tysiące lat.

 

Kolejnym  elementem  będzie  wizyta  w  Mdinie  -  dawnej  stolicy  Malty  i  podziwianie  wspaniałej
architektury Cichego miasta.

 

Transport na lotnisko na dwie godziny przed planowanym lotem, o godzinie 14:45.

 

Wylot z Malty o 16:45 do Katowic.

 

Czas lotu: 2h 45 min.

 

 



 

Program

Dzień 1 Witaj
Przygodo!

Zebranie grupy na lotnisku w Katowicach, spotkanie na 2h przed odlotem o godz.
7:00 z przedstawicielem biura w hali odlotów. Odprawa bagażowa, wylot na Maltę
o godzinie 09:00. Czas lotu 2h 45. Po wylądowaniu o godz.11:45 przejazd do
Valletty. Odwiedzimy górne ogrody Barracka, przejdziemy ulicami miasta aż do
Pałacu  Wielkich  mistrzów,  który  będziemy  podziwiać  od  także  od  strony
dziedzińca.  Windą widokową zjedziemy do przeprawy promowej,  przepłyniemy
promem na  drugą  stronę  wielkiego  portu.  Powrót  do  hoteli,  zakwaterowanie,
kolacja w hotelowej restauracji.

Dzień 3 Powrót
do kraju

Po śniadaniu ok. 8:00 i wykwaterowaniu z hotelu, wyjazd na południe Malty do
miejscowości  Marsaxlokk,  słynnej  z  kolorowych  łodzi  rybackich  i  mnóstwa
restauracyjek serwujących owoce morza. Następnie udamy się do Blue Grotto,
gdzie z góry będzie można podziwiać słynne formacje skalne. Dalej przejedziemy
w kierunku świątyni Hagar Qim,która jest jedną z najlepiej zachowanych świątyń
megalitycznych mających ponad 4 tysiące lat. Kolejnym elementem będzie wizyta
w Mdinie -  dawnej stolicy Malty i  podziwianie wspaniałej  architektury Cichego
miasta.  Transport  na  lotnisko  na  dwie  godziny  przed  planowanym  lotem,  o
godzinie 14:45. Wylot z Malty o 16:45 do Katowic. Czas lotu: 2h 45 min.

Dzień 2 Trwaj
Przygodo!

Po śniadaniu, spacer do promenady (ok. 15 min), boarding. 10.30 całodniowy rejs
katamaranem na wyspę COMINO. Powrót do hotelu ok. 18.00. Kolacja w hotelu w
formie bufetu. W przypadku złych warunków pogodowych, uniemożliwiających rejs
proponujemy  całodzienną  wycieczkę  na  Gozo,  zwiedzanie  wyspy
wyczarterowanymi  piętrowymi  autokarami.
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